МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

155630, Ивановская область, г.Южа, ул.Пушкина, д.1 тел.2-34-04, Факс 2-34-05

П Р И К А З

№ 78 от 10 октября 2011 года

Об утверждении Порядка санкционирования расходов
муниципальных бюджетных учреждений

Южского муниципального района,
источником финансового обеспечения которых
являются субсидии, полученные в соответствии

с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5
статьи 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5 статьи 79
Бюджетного кодекса Российской Федерации и частью 16 статьи 30 Федерального
закона от 08.05.2010г. № 83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием
правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок санкционирования расходов муниципальных

бюджетных учреждений Южского муниципального района, источником
финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии
с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 5 статьи 79 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, согласно приложению.

2. Настоящий Приказ вступает в силу с 1 января 2012 года.
3.Ведущему специалисту по программному обеспечению Жаринову В.В.

разместить настоящий Приказ на официальном сайте Администрации Южского
муниципального района.

4.Специалисту 1 категории довести настоящий Приказ до главных
распорядителей средств бюджета Южского муниципального района.

5.Главным распорядителям средств бюджета Южского муниципального
района довести настоящий Приказ до находящихся в его ведении бюджетных
учреждений.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела бухгалтерского учета и отчетности Рыбину И.С.

4. С настоящим Приказом ознакомить начальника бюджетного отдела Гагаеву
Н.А., ведущего специалиста по отраслевому финансированию Попову Л.А..

„XX

Начальник МУ «Финансовый отдел
администрации Южского/ /ч" I
муниципального района^: ( I , '" ! ~ Ванягина Э.А,